

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

# муниципальное бюджетное дошкольное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №8 «СНЕГОВИЧОК»

#### прика3

от 30.08.2019

Nº 301

Об утверждении плана работы и состава попечительского совета на 2019-2020 уч.г.

В целях исполнения Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 21 декабря 2012г. №273-ФЗ. На основании Устава МБДОУ ДС №8 «Снеговичок», протокола заседания педагогического совета №1 от 29 августа 2019г.,

### ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1.1. План работы попечительского совета муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №8 «Снеговичок» на 2019-2020 уч.г. согласно приложения к настоящему приказу.

1.2. Состав попечительского совета на 2019-2020 уч.г.:

Председатель – Васенина И.К.

Состав:

Вайсгаим М.Р.

Ахметзянова Г.М.

2. Ответственность и контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по воспитательно-методической работе Филимонову Е.С.

Заведующий

О.А. Мельник

С приказом ознакомпена и согласна:

С приказом ознакомлена и согласна:				
No	Ф.И.О.	Должность	Дата	Подпись
п/п			10 00 1010	Mag e-
1.	Филимонова Е.С.	Зам.зав. по ВМР	30. Of. 2019	your

# ПЛАН РАБОТЫ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА МБДОУ ДС №8 «СНЕГОВИЧОК» НА 2019-2020 УЧ.ГОД

№ п/П	Вопросы повестки	Ответственный	Срок проведения
1.	<ol> <li>1.Рассмотрение плана работы попечительского совета на 2019-2020 уч.г.</li> <li>2. Цели и задачи работы МБДОУ ДС №8 «Снеговичок» на 2019-2020 уч.г.</li> <li>3. Основные направления работы МБДОУ ДС №8 «Снеговичок» на 2019-2020 уч.г.</li> <li>4. Информационное сообщение заведующего о дополнительных платных услугах.</li> <li>5. Обеспечение безопасности: соблюдение требований пропускного режима.</li> </ol>	заведующий заместитель заведующего по ВМР	Сентябрь
2.	<ol> <li>О результатах эффективности деятельности МБДОУ ДС №8 «Снеговичок» за 2019г.</li> <li>Отчет заведующего об итогах финансово – хозяйственной деятельности дошкольного учреждения за 2019г.</li> <li>Поступление и использование средств внебюджетного фонда.</li> </ol>	заведующий заместитель заведующего по ВМР	Февраль
3.	<ol> <li>Публичный доклад о результатах деятельности МБДОУ ДС №8 «Снеговичок».</li> <li>О подготовке дошкольного учреждения к летнему оздоровительному периоду.</li> <li>Отчет о деятельности попечительского совета за 2019-2020 уч.г.</li> </ol>	заведующий заместитель заведующего по ВМР председатель ПС	Май